МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(тридцать восьмое заседание первого созыва)

от 22.07.2009 г.  №  257
	О назначении выборов депутатов

Совета депутатов муниципального образования Волосовское городское поселение
Волосовского муниципального района

Ленинградской области второго созыва.

В соответствии с пунктом 1 статьи 5 Областного закона от 13.10.2006 № 113-оз «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований и должностных лиц местного самоуправления в Ленинградской области» с последующими изменениями и дополнениями, Совет депутатов муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1.Назначить выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области второго созыва на 11 октября 2009 года.

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Волосовского района Ленинградской области «Сельская новь».

Глава муниципального образования

Волосовское городское поселение                                             И. В. Полянский